2022年 3月 15日

各  位

会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                        代表者名      代表取締役社長   貞 方  宏 司

                                                       （コード番号 9989 東証第 1部）

                                      問合せ先      取締役管理本部長 多 田 直 樹

                                                              (TEL.042－369－6211)

取締役の管掌変更及び取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の管掌変更及び取締役候補者の選任につ

いて決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 取締役の管掌変更（2022年 4月 1日付）

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

さだかた ひろし

貞方 宏司

代表取締役社長 CEO

代表取締役社長

ただ    なおき

多田 直樹

取締役チェアマン

取締役管理本部長

2. 取締役候補者

 現在の取締役 6 名全員は、2022 年 6 月開催の定時株主総会終結の時をもって任期満了と

なります。つきましては、グループ経営体制の一層の強化・充実を図るため 1 名増員し、

取締役 7名を選任するものです。

 取締役候補者は次のとおりです。

氏 名

選任の

種類

新 役 職 名  役 職 名

（4月 1日現在）

貞方 宏司 再任 代表取締役社長 CEO 同左

多田 直樹 再任 取締役チェアマン 同左

坂井 義光 新任 取締役 店舗開発部長 執行役員 店舗開発部長

多田 高志  再任 取締役 同左

杉浦 亘彦 再任 取締役（社外） 同左

松本 正人 再任 取締役（社外） 同左

辻  智子 再任 取締役（社外） 同左

   （注）1. 杉浦宣彦、松本正人及び辻智子の 3氏は、社外取締役候補者であります。

      ２. 杉浦宣彦、松本正人及び辻智子の 3氏が社外取締役に選任された場合は、引き続き東京証券取引

所の定める独立役員となる予定です。

3. 新任取締役候補の略歴

氏 名

（生 年 月 日）

略  歴

所有株式数

（株）

さかい よしみつ

坂井 義光

1964年 12月 15日生

1983年 11月 当社 入社

1998年  4月  当社 営業部課長

2001年  4月 当社 店舗開発部次長

2005年  4月 当社 執行役員店舗開発部長

2010年  6月  当社 取締役店舗開発部長

2019年 3月  当社 執行役員店舗開発部長（現任）

23,100株

以上

<ご参考>第 59期定時株主総会後の取締役の体制

取締役

氏 名 新 役 職

貞方 宏司 代表取締役社長 CEO

多田 直樹 取締役チェアマン

坂井 義光 取締役 店舗開発部長

多田 高志 取締役

杉浦 亘彦 取締役（社外）

松本 正人 取締役（社外）

辻  智子 取締役（社外）

<ご参考> 執行役員、本部長の体制

氏 名  役 職

五味 肇 執行役員 社長室長

加田 敏 執行役員 経営企画室長

林  雅人 執行役員 システム企画部長

田丸 知加 執行役員 EC事業部長

加藤 好伸 執行役員 管理部長

浦  幸一 営業本部長

山内 和宏 商品本部長